

# Yeni Cat® Single Life Kesici Kenarlar uzun aşınma ömrü ve basitleştirilmiş bakım sunar

- Kesici kenar aşınmasının izlenmesini ve çevirme için duruş süresini ortadan kaldırır
- Yüksek darbe ve yüksek aşınma uygulamalarında dahi uzun aşınma ömrü sağlar
- %40'a kadar daha düşük maliyet ve %45'e kadar daha fazla değer sağlar

IRVING, Teksas, 13 Mayıs 2025 - Cat orta tekerlekli yükleyiciler için yeni Cat® Single Life Kesici Kenarlar, kenarların dönmesi için aşınmayı izleme ihtiyacını ortadan kaldıran tek eğimli bir tasarıma sahiptir. Sertleştirilmiş DH-2 çeliğinden üretilen Caterpillar'ın bu yeni zemin kavrama aletleri (GET) daha kalındır ve standart kesici kenar seçeneğine benzer veya daha iyi ömür sağlar. Yeni Single Life Kesici Kenarlar, XE ve GC modelleri de dahil olmak üzere Cat 950, 962, 966, 972, 980 ve 982 yükleyici serileri için hem yüksek darbe hem de aşınma dahil olmak üzere geniş bir uygulama yelpazesine dayanır.

Caterpillar Kıdemli Parça ve Servis Pazarlama Müdürü Tilak Inturi, "Yeni bakım gerektirmeyen Single Life Kesici Kenarlar tasarımı, müşterinin sesi programımızın doğrudan bir sonucudur ve aşınmayı izlemeyi ve kenarları çevirmeyi tercih etmeyen müşteriler için önemli faydalar sağlamaktadır" diyor. "Atma malzemesini azaltan bu GET seçeneği, yükleyici modeline bağlı olarak eski Cat GET kesici kenar sistemlerine kıyasla %40'a kadar daha düşük maliyet sağlar. Tek eğimli tasarım, kenarları çevirmek için duruş süresini ortadan kaldırarak şu anda kesme kenarlarını çevirmeyen müşteriler için %45'e kadar daha fazla değer sağlar."

### Basitleştirilmiş bakım

Yeni Cat Single Life Kesici Kenarlar, standart kesici kenar sistemlerine göre daha düşük bir fiyatla benzer veya daha iyi aşınma ömrü sunar. Aşınmayı izleme ihtiyacını azaltan tek eğim, kullanım ömrünün ortasında kenarları çevirmek için duruş süresi veya yeni donanım ihtiyacı olmadığından bakımı kolaylaştırır. İki kesici kenar parçası, uç uçlara gerek kalmadan kovaya uyar ve yeni sistem Cat sınırlı garantisi ile desteklenir.

Yeni tek ömürlü kenarlar, Caterpillar'ın işletme ve bakım aralığı maliyetlerini azaltarak tekerlekli yükleyicinin üretkenliğini artırmak için tasarlanan geniş kenar çözümleri portföyünü genişletiyor. Uyarlanabilir yeni tasarım, aynı delik düzenine sahip satış sonrası kovalara uyarlanabilir.

**Yeni Cat Single Life Kesici Kenarlar hakkında daha fazla bilgi için bir Cat temsilcisine başvurabilir veya şu adresi ziyaret edebilirsiniz [cat.com](https://www.cat.com).**

####

# TİCARİ BASIN BÜLTENİ

Yeni Ürün Tanıtımı

## EDITÖRLERE NOT

### **Caterpillar Hakkında:**

2024 yılı satış ve gelirleri 64,8 milyar dolar olan Caterpillar Inc. inşaat ve madencilik ekipmanları, karayolu dışı dizel ve doğal gaz motorları, endüstriyel gaz türbinleri ve dizel-elektrikli lokomotifler alanında dünyanın önde gelen üreticisidir. 100 yıldır müşterilerimizin daha iyi, daha sürdürülebilir bir dünya inşa etmelerine yardımcı oluyoruz ve karbon salınımı azaltılmış bir geleceğe katkıda bulunmaya kararlıyız. Küresel bayi ağımız tarafından desteklenen yenilikçi ürün ve hizmetlerimiz, müşterilerin başarılı olmasına yardımcı olan olağanüstü değer sağlar. Caterpillar her kıtada iş yapmakta, İnşaat Endüstrileri, Kaynak Endüstrileri ve Enerji ve Ulaşım olmak üzere temel olarak üç ana segmentte faaliyet göstermektedir ve Finansal Ürünler segmentimiz aracılığıyla finansman ve ilgili hizmetler sunar. Bizi [caterpillar.com/en/news/social-media.html](https://caterpillar.com/en/news/social-media.html) adresinde ziyaret edin veya [caterpillar.com/en/news/social-media.html](https://caterpillar.com/en/news/social-media.html) adresindeki sosyal medya kanallarımızda sohbete katılın.

Caterpillar, her bölgesinde farklı zaman aralıklarında ürün ve hizmetler sunmaktadır. Ürün bilgilerinin, yalnızca Caterpillar'ın temsilci ağımızdan, tesislerimizden ve pazarlama iştiraklerimizden ürünlerin ve hizmetlerin ilgili bölgede mevcut olduğuna dair onay almasının ardından sunulmasına yönelik maksimum çaba gösterilmesine rağmen, editörlerin ürün mevcutluk durumunu ve özelliklerini bir Cat temsilcisinden teyit etmeleri rica olunur.

CAT, CATERPILLAR, LET'S DO THE WORK, ilgili logoları, "Caterpillar Corporate Yellow", "Power Edge" ve Cat "Modern Hex" ticari sunumu ve burada kullanılan kurumsal ve ürün kimliği, Caterpillar'ın ticari markalarıdır ve izin alınmadan kullanılamaz.

VisionLink, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve diğer ülkelerde tescilli Caterpillar Inc.'in ticari markasıdır.

Bülten Numarası: 80PR25 - Mayıs 2025

Bülten için: Küresel

